
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA24/00002305E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2023
a las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Conservación de tres habitaciones del edificio Nº19 de la Base Aérea De Armilla
y Escuela Militar de Helicópteros-ALA78

Conservación de tres habitaciones del edificio Nº19 de la Base Aérea De Armilla. (Apoyo/Infra).Descripción 
Valor estimado del contrato 20.375,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.654,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.375,48 EUR.

Clasificación CPV
45212400 - Edificios de alojamiento y de restauración.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Observaciones: Se estima veinticinco días naturales desde la comunicación de adjudicación.

Lugar de ejecución
Base Aérea de Armilla y Escuela Militar de Helicópteros-ALA78
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Carretera de Motril s/n
(18100) granada España

Mejor oferta calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Lugar

sala de juntas de la B.A. de Armilla

Dirección Postal

Carrtera de Motril s/n
(18100) Armilla España

Acto de apertura de proposiciones
económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2023 a las 10:00 horas
Acto de apertura de proposiciones económicas

Precio de la oferta más baja 19.135,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.135,81 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MULTISERVICIOS NOVOGRAN S.L.
NIF b19654334
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.135,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.154,33 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 09/11/2023
Plazo de Formalización Del 09/11/2023 al 10/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/11/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c0a6dda7-4138-4858-b975-a1650c96e851


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pJDnxhW0Oo9eKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000011959641 |  2023-710735 | jue, 09 nov 2023 14:39:02:485 CET 169953713569790083UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pJDnxhW0Oo9eKgd8LfVV9g%3D%3D

